
Subjekte1 vetëdeklaruese pranë organit përgjegjës DAP, të cilët pas 

verifikimit janë konstatuar në kushtet e ndalimit të ushtrimit të funksionit 

publik sipas ligjit nr.138/2015, i ndryshuar 

 

1. Abaz Shkëmbi 

2. Abedin Hitaj 

3. Adlei Likmeta 

4. Adriana Vrekaj 

5. Agim Maksuti 

6. Ahmet Biba 

7. Ajet Braho 

8. Albana Bajramaj 

9. Dashamir Cela 

10. Aleksandër Malaj 

11. Ali Selita 

12. Arben Xhaja 

13. Ardi Koço 

14. Ardian Todhri 

15. Aristidh Trngu 

16. Ariton Shoraj 

17. Arlind Muçaj 

18. Armelin Çili 

19. Artan Miza 

20. Arten Ibrahimi 

21. Astrit Selamaj 

22. Bashkim Myftari 

23. Bektash Nexha 

24. Beqir Kuteli 

25. Dylber Dafku 

26. Eduart Bushi 

27. Emin Ferataj 

28. Endrit Xheci 

29. Estref Isufaj 

30. Fatbardh Kuçi 

31. Ferdinant Ramaj 

32. Florian Gripshti 

33. Florinda Hilaj 

                                                           
1 Bazuar në shkronjën “gj”, e pikës 4, të kreut II, të vendimit nr.17/2016 të Kuvendit të Shqipërisë, Departamenti i Administratës 

Publike është përgjegjës për marrjen në dorëzim formularin e vetëdeklarimit të nëpunësit në shërbimin civil dhe shërbimin 

diplomatik, si dhe drejtuesit të çdo niveli në administratën publike të nivelit qendror dhe vendor që nuk përfshihen në shërbimin 

civil.  



34. Gëzim Gjonaj 

35. Gëzim Isufaj 

36. Gjergji Bano 

37. Gjovalin Pali 

38. Halil Teqja 

39. Idris Shuaipi 

40. Ilir Marko 

41. Irvin Muçaj 

42. Lefter Rroko 

43. Lek Marku 

44. Lindita Ponari 

45. Lytjano Kadilli 

46. Merita Shuka 

47. Moisi Xhelili 

48. Mondi Mekolli 

49. Neritan Zotaj 

50. Nesti Delaj 

51. Petrit Xhaja 

52. Petrit Marnoj 

53. Prend Gjoka 

54. Qemal Heta 

55. Qemal Xhani 

56. Ridvan Hyseni 

57. Rudolf Toma 

58. Sadete Hoxha 

59. Sami Isufi 

60. Shpëtim Bendaj 

61. Tefik Shehu 

62. Tom Curraj 

63. Urim Xhaferri 

64. Valentin Gocaj 

65. Valer Koço 

66. Vasil Gjoni 

67. Vasil Peshtani 

68. Xhevdet Sulaj 


